LESTE, na extensão de 22,89 metros, com o lote "C" de propriedade do Município de 

Bento Gonçalves; OESTE, na mesma extensão, com o lote "A", também de 

propriedade do Município de Bento Gonçalves". Referido imóvel está matriculado sob 

n° 37.404, Livro 2-RG e avaliado em R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

Art. 2° - O imóvel da permutante SONIA MARIA 

LAZZARI é o lote n° 128 da Quadra n° 10 do loteamento denominado "Loteamento 

Sonza", sito na zona urbana desta cidade, localizado no quarteirão formado pelas 

ruas Plinio Bianchi, Pernambuco, rua "B", hoje denominada rua Judith Stella Rossatto

[...]

rua Amábile Campagnolo Sonza; LESTE, na extensão de 33,00 metros, com o lote n° 

129 de Carlos Lazzari; OESTE, na mesma extensão, com o lote n° 127, de Cláudio 

Battistello. Referido imóvel está matriculado sob n° 32.774, Livro 2-RG e avaliado em 

R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 

GABINETE DO PREFEITO 

Projeto de Lei n° 072, de 27.10.98.  

Art. 3° - A permuta de imóveis ora autorizada objetiva 

ampliar a largura da área destinada ao sistema de recreação pública da Quadra 10